
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAN GIULIO 
Via Torchio, 10 – 28017 San Maurizio d’Opaglio (NO) 

 

 

 

Tel.  0322 96358 COD. NOIC804007 – CF 91003130035 

E-mail noic804007@istruzione.it – Pec noic804007@pec.istruzione.it 

Codice univoco per fattura elettronica: UFASYW 

Al Sito della scuola  

      Atti 

 

 

Oggetto: Documentazione giustificativa della scelta del fornitore affidamento diretto di cui 

all’art. 51 del d.l. 77/2021 - progetto da realizzare con i Fondi Strutturali Europei – 

programma operativo nazionale “per la scuola, competenze e per l’acquisto di accessori per 

giardinaggio PON FESR “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” - Cod.: 

13.1.3A-FESRPON-PI-2022-96.  

CUP: D69J22000340006 

CIG: Z3E3860710 
 

Finanziato con Fondi relativi all’ Avviso pubblico 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori 

per l'educazione e la formazione alla transizione ecologica”. 

 

Titolo del progetto: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

  

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

 

VISTI  i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali 

e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 

Europeo; 

  

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto di approvazione del Programma Annuale Esercizio 

finanziario 2022 nel quale è inserito il progetto autorizzato e finanziato per un importo 

complessivo progetto di € 25.000,00 e € 17.500,00 per le solo forniture; 

  
RILEVATO  che dalla consultazione effettuata sui vari cataloghi o tramite piattaforma Mepa l’offerta che 

presenta l’operatore economico Ferramenta Boccomino 2.0 è adatta al nostro progetto di 

Edugreen; 

   

CONSIDERATA la data ultima per l’impegno delle risorse tramite assunzione di obbligazioni 

giuridicamente perfezionate fissata al 31 ottobre 2022, entro cui l’istituzione scolastica deve 

mailto:noic804007@istruzione.it
mailto:noic804007@pec.istruzione.it




 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAN GIULIO 
Via Torchio, 10 – 28017 San Maurizio d’Opaglio (NO) 

 

 

 

Tel.  0322 96358 COD. NOIC804007 – CF 91003130035 

E-mail noic804007@istruzione.it – Pec noic804007@pec.istruzione.it 

Codice univoco per fattura elettronica: UFASYW 

provvedere a inserire nella piattaforma GPU la documentazione relativa all’obbligazione 

giuridica di cui sopra (es. contratto, ordine, etc.), voce di costo “Forniture e servizi”, 

l’inserimento di tale documentazione costituisce a tutti gli effetti avvio del progetto; 

 

DECRETA 

L’individuazione dell’operatore economico Ferramenta Boccomino 2.0 di San Maurizio d’Opaglio. 

corrispondente alle caratteristiche per la realizzazione del nostro progetto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Daniela Bagarotti 

 

mailto:noic804007@istruzione.it
mailto:noic804007@pec.istruzione.it

		2022-10-29T09:59:11+0200
	DANIELA BAGAROTTI




